
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Lāzertags Kubulos
Aktīvā atpūta
Lāzertags Kubulos piedāvā mūsdienīgu risinājumu brīvā laika pavadīšanai. Spēles gaitā ir nepieciešama stratēģiska domāšana,
komandas dalībnieku izvērtēšana, komandas dalībnieku iesaiste spēles misijas izpildīšanā un fiziskā slodze.
  Lāzertags ir aktīvā atpūta un tā ir paredzēta brīvā laika pavadīšanai, kā arī dažādiem pasākumiem, piemēram, komandas
saliedēšanai, dzimšanas dienu ballītēm, kooperatīvajiem pasākumiem, vecpuišu ballītēm, u.c. pasākumiem, jo spēlē var
piedalīties, sākot no 6 dalībniekiem līdz pat 12 dalībnieki vienlaicīgi.
  
  Lāzertaga mērķis – uzvarēt, atbilstoši izvēlētajam scenārijam. Trāpījums pretiniekam notiek ar drošiem infrasarkaniem
stariem. Trāpot spēlētāja galvas apsējā, trāpījums tiek fiksēts ar elektronisko datu iekārtu palīdzību. Visas uzvaras un
zaudējumi ir fiksēti elektronisko datu iekārtā, lai spēles beigās varētu noteikt abu komandu labākos šāvējus un komandu, kura
uzvarējusi.
  
  Uz šo brīdi eir iespēja spēlēt trīs posmus – viens telpās un divi ārā. Katrā posmā ir iespējams izspēlēt 10 dažādus spēles
scenārijus. Spēles laukumā uzņemam dalībniekus, sākot no 7 gadiem.
Adrese: Kalna iela 19D, Kubuli, Kubulu pag., Balvu nov.
E-pasta adrese: DO4FUN.LV@GMAIL.COM
Mājas lapa: http://www.do4fun.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Ekskursijas: Nav
Ēdināšana: Nav

Aktīvā atpūta
Apraksts: Uzņemam dalībniekus ar iepriekšējo rezervāciju, kura ir obligāta un to var izdarīt mūsu mājas lapā www.do4fun.lv
vai zvanot 27004732.
  
  Darba laikā esam atvērti no 12:00-21:00, savukārt piektdienā, sestdienā un svētdienā no 9:00-22:00. Ir paredzētas “atvērtās
stundas”, pirms tam izziņojot spēles laikus. “Atvērtās stundas” nozīmē, ka var piedalīties jebkurš indivīds bez savas
komandas. Komanda tiek nokomplektēta uz vietas. Lai spēlētu Lāzertagu ar savu komandu – draugiem, radiem vai
klasesbiedriem, ir jābūt vismaz 6 spēles dalībnieki. Laukumā vienlaicīgi var spēlēt līdz pat 12 spēles dalībniekiem. 
  
  Ierodoties Kubuļu lāzertagā, Jūs sagaidīs atsaucīgs darbinieks, kurš izstāstīs spēles noteikumus, izrādīs kaujas vietas un
apkopos iegūtos rezultātus. Noteikti velkam ērtus apavus un apģērbu, lai būtu viegli pārvietoties, sasniedzot labus rezultātus. 
  
  Neskaidrību gadījumā zvaniet mums pa tālruni 27004732.
  Lāzertaga aktivitātēm var sekot sociālos tīklos:
  FB lapā: do4fun.lv
  IG lapā: @do4fun.lv
  Mājas lapā www.do4fun.lv
Cena: Cik tas viss maksā? Vienam dalībniekam tas izmaksā tikai 5,- eur/ stundā.
  Kas ietilpst šajā cenā?
  Inventārs – galvas apsējs un ierocis;
  Dažādi spēles scenāriji;
  Imitētas kaujas vietas;
  Fiziska slodze un asas emocijas.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


